
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024

NR.
RENDOR

DATA E
REGJISTRIMIT
TË KËRKESËS

OBJEKTI I
KËRKESËS

DATA E
PËRGJIGJES

PËRGJIGJE MËNYRA E
PËRFUNDIMIT
TË KËRKESËS

TARIFA

01 16.04.2024 Kërkesë për
informacion nga
një Agjenci në
lidhje me
plotësimin e dy
pyetësorëve për
të drejtat
themelore në
kufijtë e
jashtëm tokësor
dhe detarë të
BE-së.

17.04.2024 Në vijim të
komunikimeve, në
lidhje me kërkesën
për informacion,
bashkëlidhur në
email do të gjeni
informacionin që
Qendra e Pritjes për
Azil disponon për
çështjet e
përmendura në
pyetësorët e përcjellë
nga ana juaj.

E plotë Nuk ka

● Gjatë muajit Maj 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion
● Gjatë muajit Qershor 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion
● Gjatë muajit Korrik 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion
● Gjatë muajit Gusht 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion
● Gjatë muajit Shtator 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion
● Gjatë muajit Tetor 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion
● Gjatë muajit Nëntor 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion
● Gjatë muajit Dhjetor 2024 nuk ka pasur kërkesa për informacion


